K

R v L L PR © S0 A

a@%ﬁéa%ﬁ%kzaé %iﬁ«uaé%ly‘;ZZéau
i?/ﬂ/ﬂﬁdm/aa/ g;mm/ﬁ;yica @/%cz'mm/
O%et‘/awa/a

Buenos Aires, 30 de noviembre de 1989.

VISTO la resolucidn n° 351/89 del Consejo Académico
de la Facultad Regional Bahia Blanca, mediante la cual se a-
prueba el dictamen del jurado designado para intervenir en el
concurso de Jefes de Bedeles de 2da. en la Unidad Académica
Rawson y se propone al Consejo Superior la correspondiente

designacidn, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dicho concurso han sido ana
lizados por la Comisidén de Interpretacidn y Reglamento aconse
jandose su aprobacidn de acuerdo con las normas establecidas
en el articulo 29 inciso a) de la Ordenanza 610.

" Que el dictado de la medida se efectda en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley N° 23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1° - Designar en la Unidad Académica Rawson de la Fa
cultad Regional Bahia Blanca, a partir de la fecha de la pre-
sente resolucidén y por el término de tres (3) afios de acuerdo
con lo‘establecido en el articulo 29 inciso a), de la Ordenan-

za n° 610, como Jefe de Bedeles de 2da. Titular a la sefiorita

'S /7




v

w%/;';zzbz‘ezio de Educacion Y %ﬂﬁcfa
Iniversidad @ma/nfyﬁm cNacional
o%er/ﬂma/a 2-

/17

Analia Roxana ARANA (D.N.I. N° 16.434.949 - Legajo U.T.N. N°

27525-4).
ARTICULO 2° - Dejar establecido que la dedicacidn- horaria del
cargo asignado en el articulo 1° de la presente resolucidn es
de veinticinco (25) horas semanales.

ARTICULO 3° - A los fines de la percepcién de haberes del do
cente designado en el articulo 1° de esta resolucidn, la misma
deberd hacerse efectiva a partir del momento en que se produzca
la real prestacidén de servicios.

ARTICULO 4° - Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 655/89
. ¢

[
ingenters JUXY/C. REGALCATTI
ECTOR

ing. CIRID AY MURAD
SECRETARID ACADEMICO




	Page 1
	Page 2

